ABIP – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DE PANIFICAÇÃO E CONFEITARIA

SHN Qd. 02 Bl. H nº 30 Sala 55 – Mix Metropolitan Flat Brasília / DF -  Cep: 70702-905
Fone/Fax: 55 61 3327.3332  www.abip.org.br

                EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Associação Brasileira da Indústria de Panificação e Confeitaria – ABIP,

no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, arts. 16, incisos IX e XI; 37,

parágrafo primeiro, e; 57, parágrafo sétimo, convoca suas associadas, para Assembleia
Geral Extraordinária, na modalidade remota, que será realizada no dia 17/07/2023,

com primeira convocação às 18h30 e segunda convocação às 19h, através do link

exclusivamente:

Entrar na reunião Zoom

https://us02web.zoom.us/j/85769400738?pwd=UGRWajRQNWpuSzM4bGdLM2s5bEx

Wdz09

ID da reunião: 857 6940 0738

Senha de acesso: 485588

Para a apresentação de toda Diretoria e Conselho Fiscal do Pleito 2023/2026.

Brasília/DF, 07 de julho de 2023.

Paulo Alfonso Menegueli

Presidente ABIP